[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ
30.01.2012                                                                                                                                  № 05             г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии
Дата проведения заседания: 30.01.2012
Время проведения заседания 09:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.
Присутствуют:
Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.
Члены Аттестационной комиссии:
Штриплинг Роберт Эвальдович

Голосов Василий Иванович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна
Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 5. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.
1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил,  что в Аттестационную комиссию поступило 25 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центре по тестированию АНО «Центр дополнительного профессионального образования». Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.
Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.
По результатам обсуждения
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:
	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Попов Дмитрий Евлампиевич
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283  РК г. Сыктывкар
	Прораб
	1.10. Защита строительных конструкций

	2
	Попов Дмитрий Евлампиевич
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283  РК г. Сыктывкар
	Прораб
	24.1. Устройство автомобильных дорог и аэродромов

	3
	Жеребцова Наталья Михайловна
	ООО "Антикор-Эжва", ИНН 1121010118, ОГРН 1021101122283  РК г. Сыктывкар
	Инженер ПТО
	40. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном ремонте объектов нефтяной и газовой промышленности

	4
	Бельков  Валерий Замуэльевич
	ЗАО "Электромонтаж", ИНН 1101300482, ОГРН 1031100403652  РК г. Сыктывкар
	Главный инженер
	20.3. Устройство наружных сетей электроснабжения напряжением до 330 кВ включительно

	5
	Столбов Евгений Викторович
	ЗАО "Электромонтаж", ИНН 1101300482, ОГРН 1031100403652  РК г. Сыктывкар
	Мастер
	15. Пускналодчные работы электротехнического оборудования

	6
	Сельков Юрий Николаевич
	ООО " Полиэм",            ИНН 1101038122, ОГРН 1031100425840            РК г. Сыктывкар
	Прораб
	20. Устройство сетей электроснабжения

	7
	Степанов  Дмитрий Васильевич
	ООО " Полиэм",         ИНН 1101038122, ОГРН 1031100425840    РК г. Сыктывкар
	Прораб
	1. Общестроительные работы

	8
	Сухомлин Олег Петрович
	ООО "Северстрой", ИНН 1101117254, ОГРН 1031100438170  РК г. Сыктывкар
	Начальник ПТО
	46.2. Работы по организации строительства (руководитель ПТО, заместитель руководителя ПТО

	9
	Архипов  Андрей Александрович
	ООО "Гидроэлектромонтаж", ИНН 1121010904, ОГРН 1021101121909  РК г. Сыктывкар

	Технический директор
	15. Пускналодчные работы электротехнического оборудования

	10
	Дуркин Юрий Витальевич
	ООО "Гидроэлектромонтаж", ИНН 1121010904, ОГРН 1021101121909   РК г. Сыктывкар
	Мастер
	20. Устройство сетей электроснабжения

	11
	Трефилов Иван Владимирович
	ООО "Теплозащита", ИНН 1121011111, ОГРН 1021101121953  РК г. Сыктывкар
	Прораб
	17. Устройство сетей водопровода и канализации

	12
	Трефилов Иван Владимирович
	ООО "Теплозащита", ИНН 1121011111, ОГРН 1021101121953  РК г. Сыктывкар
	Прораб
	18. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений

	13
	Сидоров Юрий Анатольевич
	ООО "Теплозащита", ИНН 1121011111, ОГРН 1021101121953  РК г. Сыктывкар
	Начальник монтажного участка
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	14
	Никитин Эдуард Николаевич
	ООО "Теплозащита", ИНН 1121011111, ОГРН 1021101121953  РК г. Сыктывкар
	Директор
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	15
	Шебзухов Сергей Владимирович
	ООО "Теплозащита", ИНН 1121011111, ОГРН 1021101121953  РК г. Сыктывкар
	Прораб
	1.2. Земляные работы

	16
	Смирнов Евгений Геннадьевич
	ООО УК "Анналон", ИНН 1101073127, ОГРН 1091101003840   РК г. Сыктывкар
	Директор
	18. Устройство систем теплоснабжения зданий и сооружений

	17
	Мартынов Александр Станиславович
	ООО "Стройком",  ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754   РК г. Сыктывкар
	Инженер-энергетик
	20.1. Устройство внутренних сетей электроснабжения

	18
	Мартынов Александр Станиславович
	ООО "Стройком",  ИНН 1101121437, ОГРН 1051100463754   РК г. Сыктывкар
	Инженер-энергетик
	20.2. Устрйство наружных сетей электроснабжения до 1 кВ включительно

	19
	Завалишин Александр Петрович
	ООО "Геосервис", ИНН 1101020012, ОГРН 1021100514918
	Заместитель директора
	1.3. Устройство скважин

	20
	Китаев Вячеслав Викторович
	ООО " СНИПстрой", ИНН 1121016367, ОГРН 107112100108   РК г. Сыктывкар
	Генеральный директор
	15. Пусконаладочные работы электротехнического оборудования

	21
	Сметанин Николай петрович
	ООО " СНИПстрой", ИНН 1121016367, ОГРН 107112100108   РК г. Сыктывкар
	Прораб
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	22
	Коюшева Татьяна Леонидовна
	ООО "Локчимдор", ИНН 1113005869, ОГРН 1041100930320 РК, с. Корткерос
	Лаборант
	24.2. Устройство железнодорожных и трамвайных путей

	23
	Мяндин Анатолий Борисович
	ООО "Локчимдор", ИНН 1113005869, ОГРН 1041100930320  РК, с. Корткерос
	Главный энергетик
	17. Устройство сетей водопровода и канализации

	24
	Павлов Василий Кимович
	ООО "Локчимдор", ИНН 1113005869, ОГРН 1041100930320  РК, с. Корткерос
	Мастер
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.
2.2. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» по итогам оценки уровня знаний отказать в выдаче аттестата следующим лицам, прошедших оценку уровня знаний с отрицательным  результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Яцына Анатолий Константинович
	ООО УК "Анналон", ИНН 1101073127, ОГРН 1091101003840  РК, г. Сыктывкар
	Главный инженер
	1.11. Устройство кровель

Результаты голосования: «ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.
Приложения: Акты оценки уровня знаний от 16.01.2012 г. – 2 шт.
Акты оценки уровня знаний от 17.01.2012 г. – 5 шт.

Акты оценки уровня знаний от 19.01.2012 г. – 3 шт.

Акты оценки уровня знаний от 20.01.2012 г. – 7 шт.

Акты оценки уровня знаний от 25.01.2012 г. – 5 шт.

Акты оценки уровня знаний от 27.01.2012 г. – 3 шт.
Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./
Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 30.01.2012 г. № 05
Страница 1